
Zarządzenie Nr KW.0050.93.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr KW.0050.1.2012 Wójta Gminy Darłowo z dnia 2 stycznia
2012 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r.? poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012r.9 poz. 1356, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

Z dniem 16 czerwca 2014r. do składu Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych powołuję Panią Anitę Lipińską jako członka komisji i sekretarz na czas
nieobecności Pani Karoliny Kupracz.

§2.
Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


